[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2019г.  № 67

       п. Сулук
Об утверждении перечня кодов целевых статей на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с положениями ст.21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Сулукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению №1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года и подлежит официальному опубликованию (обнародования)
       Глава сельского поселения                                                    С.П. Рябов
ПГ 67
                                                                          Приложение №1
                                                                            к Постановлению

    администрации Сулукского

                                                                                 сельского поселения

                                                                                 от 23.10.2019г. № 67
Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального Хабаровского края на 2020 год и плановый период 2021-2022гг.

	Коды на 2020-2022гг
	Наименование

	2
	3

	71 1 0000010
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

	72 2 0000010
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	72 2 0000020
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления (содержание аппарата управления)

	 00 0 0000000
	Программы муниципальных образований

	 01 2  0000060
	Муниципальная программа «По энергосбережению и повышению эффективности в Сулукском сельском поселении» на 2019-2023 годы

	 02 1 0000050
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в Сулукском сельском поселении на 2019-2023гг.

	 03 2 0001150
	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Сулукского сельского поселения на 2019-2023гг.

	04 2 0002180
	Муниципальная Программа « Ремонт автомобильных дорог местного значения» Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019 год – 2023 годы»

	 05 1 0060010
	Муниципальная программа «Благоустройство» Сулукского  сельского поселения на 2019-2023 годы»

	 06 0 0103020
	Муниципальная программа «развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы»

	72 2 0059300
	Государственная регистрация актов гражданского состояния

	99 9 0000000
	Прочие внепрограммные расходы

	99 9 0001140
	Прочие общегосударственные расходы

	99 9 0051180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	99 9 0002010
	Прочие мероприятия в области жилищного хозяйства

	99 9 0002020
	Прочие мероприятия в области коммунального хозяйства

	99 9 0002220
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

	99 9 0003610
	Пенсии и пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	99 9 0005210
	Иные межбюджетные трансферты

	99 9 000П320
	О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях